El Plan de Trabajo será 

acompañado por la correspondiente curva de inversión porcentual, valorizada. 

d) Garantía de Propuesta en la forma establecida en las Especificaciones Legales, que asciende al uno por ciento del 

monto del Presupuesto Oficial, es decir: $ 2.192.475,00 (PESOS DOS MILLONES CIENTO NOVENTA Y DOS MIL 

CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO) Mediante…………………….…………………..………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 Documentación General restante exigida en el Articulo N° 4 de las Especificaciones Legales Particulares. 

OBSERVACIONES.............................................................................................................................